

**Årsredovisning**  
för  
**KATS Stockholm AB**  
559022-0132

Räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-14.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Katarina Starberg, Styrelseledamot  
2025-11-19

Styrelsen för KATS Stockholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom miljöteknik samt konstnärlig och skapande verksamhet. Den konstnärliga delen omfattar främst skulptur, bildhuggeri och keramik. Inom miljöteknikområdet erbjuder bolaget huvudsakligen rådgivning, utredningar och projektledning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget hållit en extra bolagsstämma där ett tillägg till bolagets verksamhetsföremål beslutades. Genom tillägget omfattar bolagets verksamhet numera även konstnärlig och skapande verksamhet, med fokus på skulptur, bildhuggeri och keramik. Syftet är att bredda bolagets inriktning och skapa nya affärsmöjligheter inom konst- och designområdet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	823	2 347	3 135	2 663
Resultat efter finansiella poster	200	1 206	1 965	1 352
Soliditet (%)	94,5	90,7	89,4	88,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Under räkenskapsårets inledande del avslutades ett mångårigt uppdrag, därefter har verksamheten fokuserat på att bygga upp och utveckla den nya konstnärliga och skapande delen av verksamheten, bl a genom utbildning. Detta har medfört att omsättningen minskat kraftigt under uppstartsfasen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 408 416	945 774	<b>4 404 190</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		945 774	-945 774	<b>0</b>
Årets resultat			91 956	<b>91 956</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 954 190</b>	<b>91 956</b>	<b>4 096 146</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 954 190
årets vinst	91 956
	<b>4 046 146</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 046 146
	<b>4 046 146</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		823 091	2 346 998
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>823 091</b>	<b>2 346 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-70 200	0
Råvaror och förnödenheter		-11 731	0
Övriga externa kostnader		-156 077	-132 523
Personalkostnader	2	-370 059	-1 074 245
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 430	-11 430
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-619 497</b>	<b>-1 218 198</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>203 594</b>	<b>1 128 800</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	80 344
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	323
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 395	-3 905
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 387</b>	<b>76 762</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>200 207</b>	<b>1 205 562</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-65 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-65 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>135 207</b>	<b>1 205 562</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 251	-259 788
<b>Årets resultat</b>		<b>91 956</b>	<b>945 774</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

24 175

35 605

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**24 175**

**35 605**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

4

3 778 655

3 688 655

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**3 778 655**

**3 688 655**

**Summa anläggningstillgångar**

**3 802 830**

**3 724 260**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

334 440

Övriga fordringar

119 708

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 858

3 920

**Summa kortfristiga fordringar**

**127 566**

**338 360**

##### *Kortfristiga placeringar*

Övriga kortfristiga placeringar

505 000

505 000

**Summa kortfristiga placeringar**

**505 000**

**505 000**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

935 181

1 310 600

**Summa kassa och bank**

**935 181**

**1 310 600**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 567 748**

**2 153 960**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**5 370 578**

**5 878 220**

## Balansräkning

Not  
1

2025-08-31

2024-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 954 190

3 408 416

Årets resultat

91 956

945 774

**Summa fritt eget kapital**

**4 046 146**

**4 354 190**

**Summa eget kapital**

**4 096 146**

**4 404 190**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 232 360

1 167 360

**Summa obeskattade reserver**

**1 232 360**

**1 167 360**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 996

0

Skatteskulder

19 053

82 108

Övriga skulder

5 023

216 562

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**42 072**

**306 670**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 370 578**

**5 878 220**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	57 150	57 150
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>57 150</b>	<b>57 150</b>
Ingående avskrivningar	-21 545	-10 115
Årets avskrivningar	-11 430	-11 430
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 975</b>	<b>-21 545</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 175</b>	<b>35 605</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 248 311	3 248 311
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 248 311</b>	<b>3 248 311</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 248 311</b>	<b>3 248 311</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2025-11-11

Stockholm

*Katarina Starberg*  
Katarina Starberg

2025-11-14